



REVENIO GROUP OYJ
OSAVUOSIRAPORTTI
TAMMIKUU-MAALISKUU 2018

Arvopaperimarkkinalain 26.11.2015 voimaantulleen muutoksen seurauksena Revenio julkaisee 1-3/2018 ja 1-9/2018 osavuosisraporttien selostusosat tiivistetyimmässä muodossa. Taulukko-osat raportoidaan aiemman käytännön mukaisina. Luvut ovat tilintarkastamattomat.

Historian vahvin ensimmäinen kvartaali. Liikevaihto kasvoi 16 %, valuuttakurssien vaikutuksella oikaistuna 24 %. Liiketulos kasvoi 26%.

Tammi-maaliskuu 2018 lyhyesti, konsernin jatkuvat toiminnot

- Liikevaihto oli 7,0 (6,0) miljoonaa euroa, kasvua 15,9 %
- Liiketulos oli 2,1 (1,7) miljoonaa euroa, kasvua 25,9 %
- Dollarin heikentyminen vaikutti merkittävästi liikevaihdon kasvuun. Liikevaihdon valuuttakurssien vaikutuksella oikaistu kasvu tammi-maaliskuussa oli 23,5 % eli 7,6 %-yksikköä raportoitua kasvua vahvempi
- Myyntiorganisaatiota vahvistettiin sekä Yhdysvalloissa että EMEAn alueella
- Osakekohtainen tulos, laimentamaton 0,07 (0,06)

Keskeiset tunnusluvut, jatkuvat toiminnot, MEUR

	1.1.-31.3.2018	1.1.-31.3.2017	Muutos-%
Liikevaihto, konserni	7,0	6,0	15,9
Liiketulos, konserni	2,1	1,7	25,9
Liikevaihto, Terveysteknologia	7,0	6,0	15,9
Liiketulos, Terveysteknologia	2,7	2,3	19,4
Laimentamaton tulos/osake	0,069	0,059	
Liiketoiminnan rahavirta	1,8	1,7	
	31.3.2018	31.3.2017	Muutos, %- :kää
Omavaraisuusaste, %	74,8	66,6	8,2
Nettovelkaantumisaste, %	-33,6	-31,7	-1,9

Taloudellinen ohjeistus vuodelle 2018

Liikevaihdon kasvun odotetaan jatkuvan vahvana. Kannattavuuden odotetaan säilyvän hyvällä tasolla suhteellisesti nousevista kasvupanostuksista huolimatta.

Toimitusjohtaja Timo Hildén kommentoi vuoden 2018 ensimmäistä neljänestä:

"Vuosi 2018 alkoi erittäin vahvasti ja saimme aikaan historiamme parhaan ensimmäisen kvartaalin kasvun, huolimatta dollarin kurssin lähes 8 %-yksikön liikevaihtoa alentavasta vaikutuksesta. Liikevaihtomme kasvoi 7,0 (6,0) miljoonaan euroon, mikä on 15,9 % edellisvuoden vastaavaa ajankohtaa vahvempi. Vuoden alun suoritustamme arvioitaessa, on hyvä huomioida, että ensimmäiselle vuosineljännekselle ajoittui joitakin yksittäisiä suuria toimituksia, jollaisia emme odota loppuvuodelle.

Yhdysvaltojen myynti kasvoi erinomaisesti, samoin myynti Pohjoismaissa, Iso-Britanniassa, Kanadassa, Etelä-Koreassa ja Venäjällä.

Laitemyynti oli vahvaa ja siihen vaikutti sekä vuonna 2017 lanseeraamamme eläinten silmänpaineen mittaukseen tarkoitettu Tonovet Plus -silmänpainemittari että Icare HOME-silmänpaineen mittarin myynti. Myös pilvipohjainen mHOME-mobiilisovellus on herättänyt paljon mielenkiintoa niissä maissa, joissa se on jo lanseerattu.

Olemme lisänneet Icare HOME -silmänpainemittarin markkinointia kaikilla keskeisillä markkinoilla. Olemme samalla aloittaneet valituilla markkinoilla tuotteen myynnin suoraan potilaille.

Olemme lanseeraamassa loppuvuoden aikana uuden ammattilaiskäyttöön tarkoitetun ic200-silmänpainemittarin, joka korvaa edellisen sukupolven Icare PRO:n. Erityisesti silmäkirurgien käyttöön tarkoitetulle laitteelle haetaan CE-merkkiä kevään aikana ja myöhemmin FDA-myyntilupaa myyntityön käynnistämiseksi.

Anturimyynti jatkoi totutusti kasvuaan installoidun laitekannan vilkkaan käytön myötä.

Olemme vahvistaneet vientiorganisaatiotamme kahdella uudella aluepäälliköllä kattamaan Lähi-idän ja Afrikan sekä Etelä-Amerikan markkinat. Lisäksi Yhdysvaltojen myyntiorganisaatioon on palkattu markkinointipäällikkö, joka keskittyy ensisijaisesti Icare HOME -silmänpaineenmittarin myynnin edistämiseen. Uskomme näiden toimenpiteiden tuovan lisämyyntiä kuluvan vuoden aikana.

Ihosityöpään liittyvä hyperspektrikameramme on saanut nimen Cutica®. Tuotteen kehitystyö etenee suunnitellusti ja tavoitteenamme on saada kaupallinen tuote valmiiksi kuluvan vuoden loppuun mennessä, jonka jälkeen haemme tuotteelle CE-merkkiä myyntityön käynnistämiseksi.

Astmatuote Ventica®lla käynnistetyt jatkotutkimukset ovat tuottaneet meille arvokasta tietoa. Tavoitteenamme on saada tuotteen algoritmi päivitettyä ja myyntityö käynnistettyä vielä kuluvan vuoden aikana."

Liiketoiminnan kehitys 1.1.-31.3.2018, jatkuvat toiminnot

Revenio-konsernin liikevaihto oli 7,0 (6,0) miljoonaa euroa, kasvua 15,9 %. Katsauskaudella myynti sujui erinomaisesti, erityisesti Yhdysvalloissa, Pohjoismaissa, Iso-Britanniassa, Kanadassa, Etelä-Koreassa ja Venäjällä.

Laitemyynti kasvoi voimakkaasti edellisvuoden vastaavaan ajankohtaan verrattuna ja siihen vaikuttivat erityisesti eläinten silmänpaineen mittaukseen edellisvuonna lanseerattu Tonovet Plus -silmänpainemittari sekä Icare HOME. Silmänpaineen ympärivuotisen seurannan merkitys glaukooman hoidossa on saavuttanut tutkijayhteisöjen kiistattoman hyväksynnän, mikä näkyy tuotteen myynnissä.

Revenio Research Oy:n ihosyövän tunnistamiseen liittyvä Cutica[®]n kehitystyö kohti kaupallista tuotetta etenee suunnitellusti. Astmatuote Ventica[®]n algoritmien päivitystyö on käynnissä ja viranomais hyväksyntöihin lähtevä tuote arvioidaan saatavan valmiiksi kuluvan vuoden aikana.

Revenio-konsernin liiketulos katsauskaudella oli 2,1 (1,7) miljoonaa euroa ollen 25,9 % edellisvuoden vastaavaa ajankohtaa korkeampi. Dollarin heikkeneminen tammi-maaliskuussa suhteessa euroon vaikutti liikevaihtoa alentavasti lähes 8 %-yksikköä. Liikevaihdon valuuttakurssien vaikutuksella oikaistu orgaaninen kasvu oli tammi-maaliskuussa 23,5 % eli 7,6 %-yksikköä raportoitua liikevaihtoa vahvempi.

Varsinainen yhtiökokous 20.3.2018 valitsi hallituksen jäseniksi uudelleen Ari Kohosen, Pekka Röngän, Kyösti Kakkosen, Ann-Christine Sundellin ja Pekka Tammelan. Hallitus päätti yhtiökokouksen jälkeen pitämässään järjestäytymiskokouksessa valita puheenjohtajakseen Pekka Röngän.

Yhtiökokouksen päätöksellä tilintarkastusyhteisöksi valittiin Deloitte Oy, vastuullisena tilintarkastajana KHT Merja Itäniemi.

Taloudellinen katsaus 1.1.-31.3.2018

Konsernin tunnusluvut (MEUR)

	1-3/2018	1-3/2017	1-12/2017
Liikevaihto, jatkuvat toiminnot	7,0	6,0	26,8
Ebitda, jatkuvat toiminnot	2,2	1,9	10,2
Ebitda-%, jatkuvat toiminnot	32,2	30,9	38,2
Liiketulos, jatkuvat toiminnot	2,1	1,7	8,1
Liiketulos-%, jatkuvat toiminnot	30,5	28,1	30,3
Tulos ennen veroja, jatkuvat toiminnot	2,1	1,7	8,3
Tulos ennen veroja-%, jatkuvat toiminnot	30,4	27,8	30,9
Lopetettujen toimintojen tulos	0,0	0,0	0,0

Katsauskauden tulos, jatkuvat toiminnot	1,6	1,4	6,8
Katsauskauden tulos-%, jatkuvat toiminnot	23,3	22,6	25,6
Bruttoinvestoinnit	0,3	0,1	0,8
Bruttoinvestoinnit liikevaihdosta %	5,0	1,5	3,0
Tuotekehitysmenot	0,9	0,5	2,4
Tuotekehitysmenot liikevaihdosta %	12,3	8,6	8,9
Nettovelkaantumisaste-%	-33,6	-31,7	-47,6
Omavaraisuusaste-%	74,8	66,6	84,0
Sijoitetun pääoman tuotto (ROI)	61,3	50,7	53,2
Oman pääoman tuotto (ROE)	47,3	42,8	44,3
Laimentamaton tulos/osake EUR, jatkuvat toiminnot	0,07	0,06	0,29
Laimennettu tulos/osake EUR, jatkuvat toiminnot	0,07	0,06	0,29
Oma pääoma/osake EUR	0,48	0,44	0,67
Henkilöstö keskimäärin katsauskaudella, jatkuvat toiminnot	41	39	41
Liiketoiminnan rahavirta	1,8	1,7	7,9
Investointien rahavirta	-0,3	-0,1	-0,8
Rahoituksen rahavirta	-5,2	-4,9	-6,1
Rahavirta yhteensä	-3,8	-3,3	1,0

Konsernin laaja tuloslaskelma (MEUR)

	1-3/2018	1-3/2017	1-12/2017
LIIVEVAIHTO	7,0	6,0	26,8
Liiketoiminnan muut tuotot	0,1	0,0	0,2
Materiaalit ja palvelut	-1,7	-1,6	-6,9
Työsuhde-etuuksista aiheutuneet kulut	-1,3	-1,2	-4,2
Poistot ja arvonalentumiset	-0,1	-0,2	-2,1
Liiketoiminnan muut kulut	-1,8	-1,4	-5,6
LIIKETULOS, JATKUVAT TOIMINNOT	2,1	1,7	8,1
Rahoitustuotot ja -kulut (netto)	0,0	0,0	0,2
TULOS ENNEN VEROJA, JATKUVAT TOIMINNOT	2,1	1,7	8,3
Tuloverot	-0,5	-0,3	-1,4
KATSAUSKAUDEN TULOS	1,6	1,4	6,8
Muut laajan tuloksen erät	0,0	0,0	0,0
Katsauskauden muut laajan tuloksen erät verojen jälkeen	0,0	0,0	0,0
KATSAUSKAUDEN LAAJA TULOS YHTEENSÄ	1,6	1,4	6,8
Katsauskauden tuloksen jakautuminen:			
Emoyrityksen omistajille	1,6	1,4	6,8
Määräysvallattomille omistajille	0,0	0,0	0,0
Katsauskauden laajan tuloksen jakautuminen:			
Emoyrityksen omistajille	1,6	1,4	6,8
Määräysvallattomille omistajille	0,0	0,0	0,0
Tulos/osake, laimentamaton, EUR, jatkuvat toiminnot	0,07	0,06	0,29
Tulos/osake, laimennettu, EUR, jatkuvat toiminnot	0,07	0,06	0,29

Konsernitase (MEUR)**31.3.2018****31.3.2017****31.12.2017**

VARAT

PITKÄAIKAISET VARAT

Aineelliset hyödykkeet	0,8	0,9	0,8
Liikearvo	1,2	1,2	1,2
Aineettomat hyödykkeet	3,2	4,2	3,0
Laskennalliset verosaamiset	0,7	0,5	0,9
PITKÄAIKAISET VARAT YHT.	5,9	6,8	5,9

LYHYTAIKAISET VARAT

Vaihto-omaisuus	1,9	2,2	2,0
Myyntisaamiset ja muut saamiset	3,2	2,9	3,2
Rahavarat	4,2	3,8	8,0
LYHYTAIKAISET VARAT YHT.	9,3	8,9	13,2
Lopetettujen toimintojen pitkäaikaiset omaisuuserät	0,0	0,0	0,0
VARAT YHT.	15,2	15,7	19,0

OMA PÄÄOMA JA VELAT

OMA PÄÄOMA

Osakepääoma	5,3	5,3	5,3
Ylikurssirahasto	0,0	2,4	0,0
Arvonmuutosrahasto	0,3	0,3	0,3
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	7,1	4,6	7,1
Kertyneet voittovarot	-1,3	-1,4	3,3
OMA PÄÄOMA, emoyhtiön omistajien osuus	11,4	11,3	16,0
Määräysvallattomien omistajien osuus	0,0	-0,8	0,0
OMA PÄÄOMA YHT.	11,4	10,4	16,0

VELAT

PITKÄAIKAISET VELAT

Laskennalliset verovelat	0,0	0,0	0,0
Rahoitusvelat	0,3	0,8	0,3
PITKÄAIKAISET VELAT YHT.	0,3	0,8	0,3

LYHYTAIKAISET VELAT

Ostovelat ja muut velat	3,5	4,4	2,7
Rahoitusvelat	0,0	0,0	0,0
LYHYTAIKAISET VELAT YHT.	3,5	4,4	2,7
VELAT YHT.	3,8	5,2	3,1

OMA PÄÄOMA JA

VELAT YHT.	15,2	15,7	19,0
------------	------	------	------

Konsernin oman pääoman muutoslaskelma (MEUR)

	Osake- pääoma	Ylikurssi- rahasto	Muut rahastot	Voitto- varat	Yhteensä	Määräysvallat- tomien omis- tajien osuus	Opo yht.
Oma pääoma 1.1.2018	5,3	0,0	7,4	3,3	16,0	0,0	16,0
Osingonjako	0,0	0,0	0,0	-6,2	-6,2	0,0	-6,2
Muut suorat kirjaukset voittovaroihin	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
Katsauskauden laaja tulos	0,0	0,0	0,0	1,6	1,6	0,0	1,6
Oma pääoma 31.3.2018	5,3	0,0	7,4	-1,3	11,4	0,0	11,4

	Osake- pääoma	Ylikurssi- rahasto	Muut rahastot	Voitto- varat	Yhteensä	Määräysvallat- tomien omis- tajien osuus	Opo yht.
Oma pääoma 1.1.2017	5,3	2,4	4,9	3,1	15,7	-0,8	15,0
Osingonjako	0,0	0,0	0,0	-5,9	-5,9	0,0	-5,9
Omien osakkeiden hankinta	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
Käytetyt osakeoptiot	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
Katsauskauden laaja tulos	0,0	0,0	0,0	1,4	1,4	0,0	1,4
Oma pääoma 31.3.2017	5,3	2,4	4,9	-1,4	11,3	-0,8	10,4

Konsernin rahavirtalaskelma (MEUR)

	1-3/2018	1-3/2017	1-12/2017
Katsauskauden voitto	1,6	1,4	6,8
Oikaisut katsauskauden tulokseen	0,2	0,1	2,1
Verot	0,5	0,3	1,4
Käyttöpääoman muutos	-0,1	0,2	0,2
Maksetut korot	0,0	0,0	0,0
Saadut korot	0,0	0,0	0,0
Maksetut verot	-0,4	-0,3	-2,3
LIIKETOIMINNAN RAHAVIRTA	1,8	1,7	7,9
Tytär-/Osakkuusyriyksen myynti vähennettynä myyntihetken rahavaroilla	0,0	0,0	0,0
Investoinnit aineellisiin hyödykkeisiin	-0,1	0,0	-0,2
Investoinnit aineettomiin hyödykkeisiin	-0,3	-0,1	-0,6
INVESTOINTIEN RAHAVIRTA	-0,3	-0,1	-0,8

Osakkeiden merkintä optioilla	0,0	0,0	0,0
Omien osakkeiden hankkiminen	0,0	0,0	0,0
Jaetut osingot ja pääomanpalautukset	-5,2	-5,0	-5,9
Lainojen takaisinmaksut	0,0	0,0	-0,1
Lainojen nostot	0,0	0,0	0,0
Rahoitusleasingvelkojen maksut	0,0	0,0	0,0
RAHOITUKSEN RAHAVIRTA	-5,2	-4,9	-6,1
Rahavirta yhteensä	-3,8	-3,3	1,0
Rahavarat kauden alussa	8,0	7,1	7,1
Valuuttakurssien vaikutus	0,0	0,0	-0,1
Rahavarat kauden lopussa	4,2	3,8	8,0

Liikevaihto ja segmenttien liiketulos (MEUR), jatkuvat toiminnot

	Terveysteknologia	Emoyhtiö	Konserni
Liikevaihto 1-3/2018	7,0	0,0	7,0
Liikevaihto 1-3/2017	6,0	0,0	6,0
Muutos (%)	16	0	16
Segmentin liiketulos 1-3/2018	2,7	-0,6	2,1
Segmentin liiketulos 1-3/2017	2,3	-0,6	1,7
Muutos (%)	19	0	26

Suurimmat osakkeenomistajat 31.3.2018

	Osakemäärä	%
1 Joensuun Kauppa ja Kone Oy	1 056 600	4,41
2 Gerako Oy	1 020 000	4,26
3 Sr Evli Suomi Pienyhtiöt	692 397	2,89
4 Merivirta Jyri Tapio	600 000	2,51
5 Keskinäinen Eläkevakuutusyhtiö Ilmarinen	554 001	2,31
6 Eyemaker's Finland Oy	453 000	1,89
7 Alpisalo Mia Elisa	324 000	1,35
8 Sr Evli Suomi Select	320 454	1,34
9 Siik Rauni Marjut	306 000	1,28
10 Keskinäinen Vakuutusyhtiö Fennia	269 466	1,13

Katsauskauden jälkeiset tapahtumat

Revenio Group Oyj:n hallitus päätti katsauskauden jälkeen 20.3.2018 Revenio Group Oyj:n johtoryhmälle suunnatuista kahdesta osakeperusteisesta pitkänaikavälin kannustinjärjestelmästä. Pitkän aikavälin kannustinjärjestelmät ovat osa yhtiön avainhenkilöiden palkitsemisohjelmaa ja

niiden tavoitteena on tukea yhtiön strategian toteuttamista sekä yhtenäistää avainhenkilöiden ja yhtiön osakkeenomistajien tavoitteet yhtiön arvon kasvattamiseksi.

Taloudellisessa raportoinnissa käytettävät vaihtoehtoiset tunnusluvut

Revenio on ottanut käyttöön Euroopan arvopaperimarkkinaviranomaisen (European Securities and Market Authority, ESMA) vaihtoehtoisista tunnusluvuista antaman ohjeistuksen. Yhtiö julkaisee IFRS-tunnuslukujen ohella tiettyjä yleisesti käytettyjä muita tunnuslukuja, jotka ovat pääosin johdettavissa tuloslaskelmasta ja taseesta. Näiden tunnuslukujen laskentakaavat on esitetty ohessa. Yhtiön näkemyksen mukaan tunnusluvut selventävät tuloslaskelman ja taseen antamaa kuvaa toiminnan tuloksesta ja taloudellisesta asemasta.

Revenio konsernin liikevaihtoon vaikuttaa voimakkaasti euron ja dollarin välisen valuuttakurssin vaihtelut. Vaihtoehtoisena kasvumittarina olemme esittäneet liikevaihtomme myös siten, että valuuttakurssien vaikutus on eliminoitu.

Vaihtoehtoinen kasvumittari	Q1´2018	Q1´2017
Raportoitu liikevaihto	€ 6 965	€ 6 008
Valuuttakurssien vaikutus liikevaihtoon	€ 505	€ 42
Valuuttakurssien vaikutuksella oikaistu liikevaihto	€ 7 470	€ 6 050
Valuuttakurssien vaikutuksella oikaistu liikevaihdon kasvu	23,5%	
Raportoitu liikevaihdon kasvu	15,9%	
Erotus % yksikköä	7,6%	

IFRS-standardit

1.1.2018 voimaan tulleilla IFRS-standardeilla ei ole olennaista vaikutusta katsauskauden tulokseen.

Laskentakaavat

Tunnuslukujen laskentakaavat:

Tulos/osake:		$\frac{\text{tilikauden tulos (emoyhtiön osakkeenomistajille laskettu osuus)}}{\text{osakkeiden lukumäärä keskimäärin katsauskauden aikana} - \text{hankitut omat osakkeet}}$
Voitto ennen veroja:		$\text{liikevoitto} + \text{rahoitustuotot} - \text{rahoituskulut}$
Omavaraisuusaste-%:	100 x	$\frac{\text{taseen oma pääoma} + \text{vähemmistöosuus}}{\text{taseen loppusumma} - \text{saadut ennakot}}$
Nettovelkaantumisaste-%:	100 x	$\frac{\text{korollinen vieras pääoma} - \text{rahavarat}}{\text{oma pääoma yhteensä}}$
Oman pääoman tuotto-%:	100 x	$\frac{\text{tilikauden voitto}}{\text{oma pääoma} + \text{vähemmistöosuus, keskimäärin vuoden aikana}}$
Sijoitetun pääoman tuotto-%:	100 x	$\frac{\text{voitto ennen veroja} + \text{korko- ja muut rahoituskulut}}{\text{taseen loppusumma-korottomat velat, keskimäärin vuoden aikana}}$
Osakkeen keskikurssi:		$\frac{\text{osakkeen euromääräinen kokonaisvaihto}}{\text{tilikaudelle vaihdettujen osakkeiden kokonaismäärä}}$
Velkaantumisaste-%:	100 x	$\frac{\text{korolliset nettovelat}}{\text{oma pääoma yhteensä}}$

Yleislausunto

Tämän tiedotteen tietyt lausunnot ovat ennusteita ja perustuvat johdon näkemykseen niiden antohetkellä. Tästä syystä niihin sisältyy riskejä ja epävarmuustekijöitä. Ennusteet saattavat muuttua, jos yleisessä taloudellisessa tilanteessa tapahtuu merkittäviä muutoksia.

Revenio Group Oyj
Hallitus

Lisätietoja:

Toimitusjohtaja Timo Hildén, tel. 040 580 4774
timo.hilden@revenio.fi

www.revenio.fi

JAKELU:

Nasdaq Helsinki Oy

Finanssivalvonta

Keskeiset tiedotusvälineet

www.revenio.fi

Revenio-konserni lyhyesti

Revenio on kansainvälisillä markkinoilla toimiva suomalainen terveysteknologiakonserni, jonka maailmanlaajuinen menestys perustuu vahvasti patentoituun silmänpaineen mittausteknologiaan. Revenio-konserniin kuuluvat Icare Finland Oy, Revenio Research Oy sekä Oscare Medical Oy. Revenion liiketoimintojen yhteisenä nimittäjänä on seulonta, seuranta ja maailmanlaajuinen tarve terveydenhuollon kustannussäästöihin ennaltaehkäisevä terveydenhuollon kautta. Revenio tavoittelee terveysteknologiassa voimakasta kasvua. Revenion tavoitteena on kehittää entistä tehokkaampia ja helposti käyttöönotettavia menetelmiä tunnistaa kansanterveydellisesti merkittäviä sairauksia jo niiden alkuvaiheessa. Revenion seulontateknologioiden fokuksessa ovat glaukooman, osteoporoosin, ihosyövän ja astman tunnistaminen ja niiden hoitoprosessin aikainen mittaaminen.

Revenio-konsernin liikevaihto vuonna 2017 oli 26,8 miljoonaa euroa ja liikevoitto ilman kertaluonteisia eriä 35,5 %. Revenio Group Oyj on listattu Nasdaq Helsinki Oyj:ssä.